
 

  

 

Pag 1 

 

 18 aprile 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
14.1. Rinnovo adesione Rete Internazionale SG GROUP 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 156/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

  

 Vista la relazione istruttoria; 

 Vista la relazione sulle attività della Rete SG GROUP presentata dal 
Prorettore alle reti universitarie europee, prof. Luciano Saso, in data 08 
aprile 2019, prot. n. 33292; 

 Ritenuto opportuno rinnovare l’adesione alla predetta Rete per il triennio 
2019 – 2021; 

 Ravvisata la necessità di provvedere al pagamento della quota di 
adesione alla Rete SG GROUP, che, per l’anno 2019, ammonta a € 
3.510,00; 

 Vista la disponibilità dei fondi sul conto di bilancio A.C.13.04.040.010 - 
Quote associative per adesione organismi internazionali – UA.S. 
001.DRD.ARIN.INR, Cofog 09.4, O.O.3.1. ; 

 Tenuto conto che la capienza del citato conto è idonea a garantire, al 
momento, la copertura di tutte le quote associative delle reti di cui 
Sapienza è già membro come elencate nelle deliberazioni del Senato 
Accademico n. 389 dell’11 dicembre 2018 e del Consiglio di 
Amministrazione n. 486 del 18 dicembre 2018; 

 Vista la delibera del Senato Accademico n. 127 del 16 aprile 2019;  

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

- di approvare il rinnovo dell’adesione di Sapienza alla Rete SG GROUP 
per il triennio 2019 – 2021; 

- di autorizzare l’accantonamento di budget, e il successivo pagamento, 
dell’importo di € 3.510,00, quale quota di adesione per l’anno 2019 di 
Sapienza a SG GROUP, a gravare sul conto di bilancio A.C.13.04.040.010 
- Quote associative per adesione organismi internazionali – UA.S. 
001.DRD.ARIN.INR, Cofog 09.4, O.O.3.1. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


